Landelijk Finale A Pupillen Meisjes 2

Meisjes Pupillen A Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Daguitslag Meisjes Pupillen A

pos nr
1 31
2 30
3 42
4 37
O] 39
6 33
7 85!
8 48
9 29
10 28
11 45
12 50
13 40
14 27
15 32
16 51
17 43
18 38
19 52
20 41
21 34
22 49
23 46
24 44
25 36

naam

Lauren van den Brink
Maartje Berkhout
Liese van der Laan
Madee Hadders
Meike Ketelaars
Joélle van Drimmelen
Lieke Grobbink

Lieke Nijboer

Julia Bakker

Lynn van Baaren
Nienke Molleman
Emma Rimmelzwaan
Myrthe Kooiker
Dominique van der Aa
Mia Brons

Lisa van Waes

Djura Lubbinge

Fien Heres

Renske de Wolf
Isabel Kroon

Anniek Eijpe

Sanne Andrea Otten
Charlotte Mooij

Maud Miedema
Anne de Groot

15-2-2025 11:46:14

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Apeldoorn
Hauwert
Woubrugge
Gasselte
Weesp
Nieuwleusen
Haaksbergen
Rouveen

't Harde
Drachten
Voorschoten
Nieuwveen
Staphorst
Haarlem
Hollandsche Rading
Amstelveen
Giethoorn
Noordbroek
Maarssen
Amsterdam
Blaricum
Lemmer
Maarssen
Oudkarspel
Zevenhoven

sponsor

7rnd 3km 00:04:32uur (gem. 38,9sec) 37,1km/h
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Landelijk Finale A Pupillen Meisjes 2

Meisjes Pupillen A Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Transponderprint

Meisjes Pupillen A

pos nr naam

1 31 Lauren van den Brink
2 30 Maartje Berkhout

3 42 Liese van der Laan

4 37 Madee Hadders

5 39 Meike Ketelaars

6 33 Joélle van Drimmelen
7 35 Lieke Grobbink

8 48 Lieke Nijboer

9 29 Julia Bakker
10 28 Lynn van Baaren
11 45 Nienke Molleman
12 50 Emma Rimmelzwaan
13 40 Myrthe Kooiker

14 27 Dominique van der Aa
15 32 Mia Brons

16 51 Lisa van Waes

17 43 Djura Lubbinge

18 38 Fien Heres

19 52 Renske de Wolf
20 41 |sabel Kroon
21 34 Anniek Eijpe
22 49 Sanne Andrea Otten
23 46 Charlotte Mooij
24 44 Maud Miedema
25 36 Anne de Groot

15-2-2025 11:46:14

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd Tijd
4:32.530
4:32.928
4:33.386
4:34.441
4:34.477
4:34.513
4:34.696
4:35.167
4:35.254
4:35.317
4:35.541
4:37.186
4:37.313
4:38.608
4:39.790
4:40.401
4:44.346
4:45.736
4:52.038
4:54.570
5:10.626
5:13.908
5:16.308
4:00.521
4:40.981
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7rnd 3km 00:04:32uur (gem. 38,9sec) 37,1km/h
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Laatste Snelste
36.700 34.245
37.220 33.945
37.439 33.973
37.002 35.604
36.790 35.605
36.980 35.209
37.064 35.388
36.632 35.471
37.314 34.370
37.596 34.965
36.842 35.972
37.539 36.127
38.135 35.504
37.638 36.839
38.839 36.717
38.979 36.911
39.584 38.642
42.485 36.913
43.136 38.394
45.352 38.858
46.579 38.966
48.072 40.357
46.147 39.027
37.246 37.145
48.139 42.203
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